六、信息披露义务人持有、控制其他上市公司股份的情况

截至本报告书签署日，除亚邦股份外，信息披露义务人不存在境内、境

外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情形。

 7

第三节   权益变动目的

一、本次权益变动的目的

2024年10月10日10时至2024年10月11日10时止，江苏省常州市中级人民

法院在京东网络司法拍卖平台拍卖上市公司控股股东亚邦集团及相关方持有的

上市公司无限售条件流通股股票194,000,000股。根据京东网络司法拍卖平台

于2024年10月11日公示的《成交确认书》显示，竞买人国经集团竞得拍卖标

的50,100,000股,竞买人钱林洁竞得拍卖标的25,000,000股。同时，亚邦股份

118,900,000股股票因无人竞买而流拍。2024年10月18日，江苏省常州市中级

人民法院裁定亚邦集团及一致行动人许旭东持有的亚邦股份118,900,000股股

票交付国经集团抵偿债务。信息披露义务人本次权益变动的目的系执行司法裁

定被动减少上市公司股份权益。

本次权益变动后，亚邦集团及其一致行动人持有公司股份总数从

127,411,673股下降至8,511,673股，占公司总股本的比例从22.35%下降至

1.49%。上市公司控股股东由亚邦集团变更为国经集团，实际控制人由许小初、

许芸霞变更为武进国资办。

二、  未来 12 个月内是否增加或继续减少在亚邦股份拥有权益的股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人除已披露的司法拍卖及司法裁定事项

外在未来12个月内没有主动增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。

另外，信息披露义务人及一致行动人所持亚邦股份股票3,002,000股被司法冻结，

未来不排除剩余股份被法院强制处置导致被动减持的可能。

若未来12个月内信息披露义务人发生或拟发生股份增减等权益变动事项，

信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

 8

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动方式

2024 年 10 月 18 日，根据江苏省常州市中级人民法院作出的《执行裁定书》

（执行裁定书文号：（2024）苏 04 执恢 49、50、51、52、53、56 号之一），

法院裁定亚邦集团及一致行动人许旭东持有的亚邦股份 118,900,000 股股票交付

国经集团抵偿债务。本次权益变动系信息披露义务人执行法院裁定被动减少股

份。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东名称 变动方式

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

亚邦集团
执行法院裁

定
100,002,000 17.54 2,000 0.0004

杨建泽 - 0 0 0 0

刘培兴 - 1,939,900 0.34 1,939,900 0.34

许旭征 - 560,000 0.10 560,000 0.10

许旭东
执行法院裁

定
21,900,000 3.84 3,000,000 0.53

许芸霞 - 1,297,773 0.23 1,297,773 0.23

许济洋 - 1,712,000 0.3 1,712,000 0.3

合计 127,411,673 22.35 8,511,673 1.49

三、信息披露义务人所持股份的限制情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人亚邦集团及其一致行动人股份被

质押、冻结明细如下：

序号 名称 持股数（股） 持股比例
质押/冻结

（股）

占总股

本比例

1 亚邦集团 2,000 0.0004% 2,000 0.0004%

2 许旭东 3,000,000 0.53% 3,000,000 0.53%

3 杨建泽 0 0.00% 0 0.00%

4 刘培兴 1,939,900 0.34% 0 0.00%

 9

5 许旭征 560,000 0.10% 0 0.00%

6 许芸霞 1,297,773 0.23% 0 0.00%

7 许济洋 1,712,000 0.30% 0 0.00%

 合计 8,511,673 1.49% 3,002,000 0.53%

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动完成后，公司的控制权将发生变更，从而对公司股权结构、

生产经营、公司治理及涉及控股股东业绩补偿等承诺履行产生重大影响。本次

权益变动不会导致公司在业务、资产、财务、人员、机构等方面不独立于控股

股东、实际控制人及其控制的其他企业的情形。

 10

第五节   前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

截至报告书签署之日起前 6 个月内，除上述第三节“权益变动目的”

第一“本次权益变动的目的”所述情况外，信息披露义务人不存在通过证

券交易所的集中交易买卖公司股票的行为。

 11

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变

动的相关信息进行了如实披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解信

息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息，以及中国证监会或者上

交所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

 12

第七节  备查文件

一 、信息披露义务人的法人营业执照；

二、信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；

三、信息披露义务人签署的本报告书；

四、与本次权益变动相关的法院裁定文件。

 13

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构） 承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈